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Zarząd Województwa Świętokrzyskiego w dniu 27 kwietnia 2022 r. podjął

uchwałę Nr 5212./22 w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na

wsparcie zadań publicznych Województwa Świętokrzyskiego w obszarze

ekonomii społecznej.

Oferty na konkurs będą przyjmowane do 21.05.2022 r. (w nieprzekraczalnym

terminie 21 dni od dnia ukazania się ostatniego ogłoszenia – dzień ukazania się

ogłoszenia nie jest liczony do terminu 21 dni) w Kancelarii Ogólnej Urzędu

Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego, al. IX Wieków Kielc 3 (godz. 7.30

– 15.30), w sekretariacie Departamentu Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego, al. IX Wieków Kielc 3,

pokój nr 311, (w godz. 7.30 – 15.30), za pośrednictwem poczty na adres: Urząd

Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce

lub elektronicznie za pomocą generatora wniosków

https://swietokrzyskie.engo.org.pl.

Informacji w sprawie otwartego konkursu ofert udzielają pracownicy Regionalnego

Ośrodka Polityki Społecznej – Oddziału Projektów i Funduszy pod następującym

numerem telefonu: 41 342 11 80.

CEL: Wzrost widoczności podmiotów ekonomii społecznej na rynku,

świadomości społecznej oraz wykreowanie pozytywnego wizerunku marki

ekonomii społecznej w regionie.

Zadanie: Upowszechnienie idei ekonomii społecznej oraz budowanie jej marki

poprzez organizację lokalnych wydarzeń promocyjnych z udziałem społeczności i

samorządu lokalnego.

Łączna kwota przeznaczona na realizację zadań z zakresu ekonomii społecznej,

wynosi 40 000,00 PLN.

Maksymalna kwota dofinansowania na zadanie z zakresu ekonomii społecznej nie

może przekroczyć kwoty 5 000,00 PLN

 

Wszystkie niezb?dne informacje i formularze konkursowe znajdziecie Pa?stwo na stronach:

http://www.es.umws.pl/aktualnosci/item/352-otwarty-konkurs-ofert-na-wsparcie-zadan-publicznych-
wojewodztwa-swietokrzyskiego-w-obszarze-ekonomii-spolecznej;

https://www.swietokrzyskie.pro/otwarty-konkurs-ofert-na-wsparcie-zadan-publicznych-wojewodztwa-
swietokrzyskiego-w-obszarze-ekonomii-spolecznej/;

http://bip.sejmik.kielce.pl/92-w-zakresie-polityki-spolecznej/10585-ogloszenie-otwartego-konkursu-ofert-na-ws
pieranie-realizacji-zadan-publicznych-wojewodztwa-swietokrzyskiego-w-2022-roku-z-zakresu-ekonomii-
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